449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 4.699,06

Total da Lista

Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

001 4.699,06ITEM 02.

SMART TV LED 55 POLEGADAS, CONFORME ESPECIFICACOES
CONSTANTES DO ANEXO I DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS
(DOC. 3080694)
QUANTIDADE 02 UN. VALOR UNIT. R$ 2.234,88 (DOIS MIL,
DUZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E OITENTA E OITO
CENTAVOS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

25/09/2025 Inclusão 2,00000 2.234,8800 4.469,76

27/10/2025 Reforço 1,00000 229,3000 229,30

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

DANIELLY REGINA DE CARVALHO